incumprimento do previsto nos artigos 25.o e 26.o da Lei n.o 81/2014, de 19 de dezembro, com

as alterações introduzidas pela Lei n.o 32/2016, de 24 de agosto. =... smecmememeoeeeooo

Cláusula 3.2

(Valor da renda sem apoio)

---O valor da renda sem o apoio, designada como renda condicionada é de € 195,44 (cento e

noventa e cinco euros e quarenta e quatro cêntimos). ————--=......... one

Cláusula 4.2

(Renda apoiada)

— 1. O valor da renda mensal em regime de renda apoiada devida pelo arrendatário é de €

68,40 (sessenta e oito euros e quarenta cêntimos), e fica condicionado à existência de